

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Ulla Bagger ApS**

Monradsvej 7

8260 Viby J

**CVR-nr. 26 12 43 52**

**Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2024

---

Ulla Steenholt Bagger  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ulla Bagger ApS  
Monradsvej 7  
8260 Viby J

CVR-nr.: 26 12 43 52  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Ulla Steenholt Bagger  
Andreas Steenholt Niklassen  
Tobias Steenholt Niklassen

### Direktion

Ulla Steenholt Bagger, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i værdipapirer for egen regning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 77.003, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.327.750.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(39.671)</b>	<b>(25.876)</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(39.671)</b>	<b>(25.876)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(2.976)	(2.976)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(42.647)</b>	<b>(28.852)</b>
Finansielle indtægter	1,2	142.537	23.218
Finansielle omkostninger	1,3	(1.172)	(185.257)
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.718</b>	<b>(190.891)</b>
Skat af årets resultat	4	(21.715)	41.973
<b>Årets resultat</b>		<b>77.003</b>	<b>(148.918)</b>
Foreslået udbytte		70.000	58.900
Overført resultat		7.003	(207.818)
		<b>77.003</b>	<b>(148.918)</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	3.320	6.296
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.320</b>	<b>6.296</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1,6	1.346.364	1.228.185
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.346.364</b>	<b>1.228.185</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.349.684</b>	<b>1.234.481</b>
Udskudt skatteaktiv	7	18.218	39.933
Selskabsskat		888	2.351
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.106</b>	<b>42.284</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.723</b>	<b>179.275</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>119.829</b>	<b>221.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.469.513</b>	<b>1.456.040</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.132.750	1.125.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		70.000	58.900
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>1.327.750</u></b>	<b><u>1.309.648</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.813	4.067
Anden gæld		126.825	126.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>141.763</u></b>	<b><u>146.392</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>141.763</u></b>	<b><u>146.392</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.469.513</u></b>	<b><u>1.456.040</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.125.747	58.900	1.309.647
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	7.003	70.000	77.003
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.132.750</b>	<b>70.000</b>	<b>1.327.750</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>118.178</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.346.364</u>
Dagsværdiniveau 1		
	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	119.209	120
Andre finansielle indtægter	22.935	23.098
Valutakursgevinster	393	0
	<u>142.537</u>	<u>23.218</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.031	183.752
Andre finansielle omkostninger	146	1.061
Valutakurstab	0	339
Rentetillæg selskabsskat	(5)	105
	<u>1.172</u>	<u>185.257</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	<u>21.715</u>	<u>(41.973)</u>
	<b><u>21.715</u></b>	<b><u>(41.973)</u></b>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>14.877</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>14.877</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>14.877</u>
		<u>8.581</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		<u>2.976</u>
Årets afskrivninger		<u>11.557</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.320</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b><u>3.320</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.309.066</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.309.066</u>
Årets opskrivninger	<u>37.298</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>37.298</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	80.880
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>(80.880)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.346.364</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(39.933)	2.040
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>21.715</u>	<u>(41.973)</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b><u>(18.218)</u></b>	<b><u>(39.933)</u></b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	730	1.385
Skattemæssigt underskud	(18.948)	(41.318)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>18.218</u>	<u>39.933</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>18.218</u>	<u>39.933</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>18.218</u></b>	<b><u>39.933</u></b>

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.